
Pojištěni - REGION

GENERALI
GROUP

General! Pojišťovna a.s.

Generální ředitelství

Bělehradská 132

120 84 Praha 2

Česká republika

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 1522056124

General! P lehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869
z vedoucím skupiny upisováni makléřských obchodů
a pisovatelem oddělení péče o makléře
(d
Generali Pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866

a

Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, Česká republika, IČ: 00289931
zastoupené ing. Vlastimilem Bařinkou, starostou
(dále jen „pojistník / pojištěný")

uzavírají následující dodatek č. 6 k PS 1522056124

1. Na základě tohoto dodatku dochází k aktualizaci míst pojištění a pojistných částek. Vzhledem k této
skutečnosti se následující články pojistné smlouvy mění takto:

SEZNAM POJIŠTĚNÝCH NEMOVITOSTÍ
(všechny adresy v katastrálním území Moravské Budějovice a v katastrálním území integrovaných obci)

P.č. Adresa Využití Pojistná částka v Kč
1. nám. Míru 1 zámek + muzeum 116 160 000,-
2. nám. Míru 1 zámecké konírny 8 166 290
3. nám. Míru 9 bytový dům 74 211 720,-
4. nám. Míru 25 bytový dům 31 885 920,-
5. nám. Míru 26 bytový dům 31 363 200,-
6. nám. Míru 26 dvorní trakt 10 890 000
7. nám. Míru 28 bytový dům 30 539 916,-
8. nám.Míru 30 přístavba radnice 32 138 568,-
9. nám.Míru 31 radnice 46 452 384,-
10. Dobrovského 10 SOU strojírenské 72 612 100,-
11. Dobrovského 11 škola 117 616 356,-
12. Tovačovského sady 98 nebytový dům + byty 22 190 916,-
13. Purcnerova 60 nebytový dům 30 339 540,-
14. Purcnerova 62 kulturní středisko 95 033 400,-
15. Purcnerova masné krámky (historický objekt) 4 040 190,-
16. Peroutka 675 bytový dům 30 334 458,-

nám. ČSA 5617. bytový dům 13 325 004,-
5 nám. ČSA 5718. bytový dům 37 331 162,-

nám. ČSA 5919. bytový dům 16 552 800,-
I
OJ

20. Tyršova 364 městská knihovna 21 302 292,-
3
a
5
O

Generali Pojišťovna a.s., se sidiem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866.

IČ: 61859B69, DIČ: CZ699001273; klientský servis: 844 188 188, WMT(*ffi15f8erieralL“.Ivw



Pojištěni - REGION

21. Tyršova 378 hasičská zbrojnice + přístavba 28 362 400,-
22. Tyršova 380 rodinný dům 1 089 000,-
23. nám. Svobody 358 léčebna DN 63 680 606,-
24. nám. Svobody 903 základni škoia 53 378 424,-
25. nám. Svobody 903 stravovací pavilon základní školy 37 510 000,-
26. nám. Svobody 903 tělocvična 28 072 000,-
27. Miličova 530 dům dětí a mládeže 22 445 984,-
28. Miličova 530 dům dětí a mládeže - přístavba 11 519 200,-

Šafaříkova - hřiště29, budova dětského dopravního hřiště 755 040,-
Šafaříkova 130630. mateřská škola 26 696 640,-

31. Husova 485 mateřská škola 16 727 040,-
32. Jiráskova 908 mateřská škola 6 056 028,-
33 Fišerova 1340 mateřská škola 35 362 008,-
34. Dopravní 1334 areál technických služeb 40 845 728,-
35. Dopravní 1334 nebytový objekt (bývalý sklad CO) 9 075 000,-
36. Partyzánská smuteční obřadní síň 9 762 885,-
37. Partyzánská márnice 360 096,-
38. Sokolská veřejné WC 1 760 000,-
39. Komenského sady 1498 budova koupaliště 12 897 390,-
40. Komenského sady tobogán 924 000,-
41. Palackého 130 bytový dům 15 007 872,-
42. Palackého 131 bytový dům 15 024 328,-
43. Kozinova 203 rodinný dům 2 468 400,-
44. Kozinova 219 rodinný dům 1 799 028,-
45. 1. máje 1164 bytový dům 19 578 526,-

21 174 758,-46. 1. máje 1165 bytový dům
47. 1. máje 123 dům služeb (lázně) 10 800 944
48. 1. máje 123 dřevostavba 145 200

Šustova 10149. bytový dům 3 159 684
50. Chelčického 904 dům pečovatelské služby 33 397 452,-
51. Chelčického 1474, 1475 bytový dům 32 619 906,-
52. Pražská 128 prodejna masa 3 368 640,-

dřevený domek MŠ Fišerova53. Pražská 1036 506 022,-
54. K cihelné 789 

Nerudova 710 
Havlíčkova 92

bytový dům 5 989 500,-
55. bytový dům 11 708 928,-
56. dřevěná chata obydlená 700 832,-
57. Havlíčkova 93 dřevěná chata obydlená 700 832,-
58. Havlíčkova 94 dřevěná chata obydlená 700 832,-
59. Jiráskova 334, 335 bytový dům 22 787 446,-
60. Komenského 1511 

Komenského 1512
bytový dům 12 897 390,-

61. bytový dům 12 897 390,-
62. Komenského 1513 bytový dům 12 897 390,-
63. Městský park letní kino - promítárna 1 936 000,-
64. Chelčického 181 dům pečovatelské služby II. 29 764 790,-
65. Hloužkova 1598 bytový dům 13 196 260,-
66. Hloužkova 1633 bytový dům 18 755 000,-
67. Na Výsluní 1596 bytový dům 12 112 100,-
68. Na Výsluní 1595 bytový dům 12 112 100,-
69. Husova 375 areál KPS - správní budova 27 577 571,-
70. Husova 189 areál KPS - budova zásobování 47 790 271,-
71. Tyršova kaple sv. Jana Nepomuckého 4 235 000,-
72. Jackov 16 kulturní dům 1 397 550,-
73. Jackov hasičská zbrojnice 508 200,-

Strana 2 (celkem 5)



Pojištění - REGION

74. Jackov autobusová čekárna 96 800,-
75. Lažínky 65 hasičská zbrojnice + prodejna 1 306 800,-
76. Lažínky autobusová čekárna 130 680,-
77. Vesce kulturní dům 5 575 680,-
78. Vesce hasičská zbrojnice 914 760,-
79. Vesce autobusová čekárna 130 680,-
80. Vranín hasičská zbrojnice 1 016 400,-
81. Vranín

Vranín
knihovna 2 981 440,-

82. autobusová čekárna 130 680,-
83. Vranín prodejna 6 161 320,-
84. Chvalatická zátoka č. 92 chata 508 200,-
85. Kdousov 8 PPM - rekreační objekt 9 804 025,-
86. Havlíčkova 933 základní škola 163 554 732,-
87. Komenského sady 1642 zimní stadion 66 000 000,-
88. Janáčkova 1090 Byt č. 14 800 000,-
89. Husova dětské hřiště u mateřské školy 2 200 000,-

Celkem: 1 920 794 024,-
Pokud není v některém z níže uvedených článků této pojistné smlouvy stanoveno jinak, vztahuje se pojištění 
vždy na všechna místa pojištění.

MÍSTA POJIŠTĚNÍ
1/ adresy míst pojištění uvedené v Seznamu pojištěných nemovitostí;
2/ adresy ve vlastnictví pojištěného nebo pojištěným po právu užívané v katastrálním území Města Moravské 
Budějovice;
3/ adresy ve vlastnictví pojištěného nebo pojištěným po právu užívané v katastrálním území Města Moravské 
Budějovice a v katastrálním území integrovaných obcí Jackov, Lažínky, Vesce a Vranín;
4/ adresy ve vlastnictví pojištěného nebo pojištěným po právu užívané na území ČR;
5/ nám. Míru 31, Moravské Budějovice.
(konkrétní misto pojištění je vždy uvedeno u každého předmětu pojištění)

ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí: FLEXA (požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla,
aerodynamický třesk), voda z potrubí, vichřice, krupobití, tíha sněhu a námraza, pád stromu a stožáru,
lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal, povodeň/záplava.
Limity plnění:
Pojistné plnění na jeden pojistný rok ze všech druhů pojištění za pojistné události vzniklé z příčiny:
- „FLEXA" s limitem ve výši 100 000 000,- Kč,
- „povodeň i záplava" s limitem ve výši 30 000 000,- Kč,
- „vichřice / krupobití" s limitem ve výši 30 000 000,- Kč,
- „voda z potrubí" s limitem ve výši 10 000 000,- Kč,
- „sesuv půdy a zřícení skal, lavina, zemětřesení, tíha sněhu a námraza" s limitem ve výši 30 000 000,- Kč.

Pojištění souboru vlastních a cizích (po právu užívaných) budov a ostatních staveb dle Seznamu 
pojištěných nemovitostí - na novou cenu
Pojistná částka: 1 920 794 024,- Kč 
Místo pojištění 1/

Pojištění souboru vlastních věcí movitých / knih - na novou cenu
Pojistná částka:
Místo pojištění 21
Zvláštní ujednání: v případě pojistného plnění u pojištěných knih se pro potřeby pojištění 
(hodnotou) jedné knihy rozumí částka 45,- Kč.

Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 288 119,-Kč

1 500 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 225,- Kč

novou cenou

Strana 3 (celkem 5)



Pojištění - REGION

Pojištění souboru vlastního a cizího (po právu užívaného) výrobního, provozního a obchodního 
zařízení (věci movité) - na novou cenu
Místo pojištění 41 
Pojistná částka: 30 000 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 4 500,- Kč

Celkové pojistné za živelní pojištění: 292 844,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENI
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
. krádež vloupáním, loupež, vandalismus v souvislosti s krádeží vloupáním a loupeží

Pojištění souboru vlastního a cizího (po právu užívaného) výrobního, provozního a obchodního 
zařízení (věci movité) - na první riziko
Místo pojištění 3/
Pojistná částka: 1 000 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 3 150,-Kč
Pojištění vlastních peněz a cenností - na první riziko
Místo pojištění 5/
Pojistná částka: 200 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč
Zvláštní ujednání k zabezpečení peněz a cenností: peníze a cennosti jsou uloženy v trezoru BT 1, hmotnost 
130 kg, umístěn pod stolem, neukotven k podlaze ani ke zdi; místnost s trezorem (a také celá budova) je 
zabezpečena EZS s napojením na bezpečnostní agenturu s garantovaným dojezdem do 15 minut; okna jsou 
zabezpečena funkční mříží; dveře do místnosti s trezorem jsou uzamčeny obyčejným zámkem (ne 
bezpečnostním); popsané zabezpečení je dostatečné pro limit plnění 200 000,- Kč.
V ostatních, nepopsaných případech platí zabezpečení dle VPP REG 2005/01.

Pojistné: 648,- Kč

Pojištění odpadkových košů, laviček, kontejnerů na tříděný odpad a zařízení na volný čas vč. zařízení 
dětských hřišť - na první riziko
Pojistná částka: 100 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 5 000,- Kč

Zvláštní ujednání: Pojištění se vztahuje pouze na věci, které jsou pevně spojené se zemí, budovou atd. 
Pojištěny jsou škody na odpadkových koších, lavičkách, kontejnerech na tříděný odpad a na zařízení na 
volný čas vč. zařízení dětských hřišť způsobené jejich odcizením, popř. jejich poškozením nebo zničením, ke 
kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto případě nemusí vykazovat známky krádeže 
vloupáním. Uvedené předměty pojištění musí být k zemi, budově apod. připevněny obvyklým způsobem a při 
jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění). Všechny takto vzniklé 
škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí pojistník, pojištěný 
osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci. Pojištění se nevztahuje na škody, které jsou způsobeny tzv! 
sprejery, tj. poškození pojištěné věci barvou.

Soubor vlastních vnitřních i vnějších stavebních součástí
Pojistná částka: 100 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné:

Zvláštní ujednání: pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných 
budov a staveb. Odchylně od VPP REG 2005/01 jsou pojištěny také škody na vnějších stavebních 
součástech, způsobené jejich odcizením, popř. jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při 
pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební 
součásti musí být upevněny obvyklým způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít 
našili (násilím překonat upevnění). Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii CR. Pojištění se 
nevztahuje na škody, které způsobí pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci 
Pojištěni se nevztahuje na škody, které jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. poškození pojištěné věci barvou.

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení:

1 500,- Kč

10 298,-Kč

Strana 4 (celkem 5)



Pojištěni - REGION

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Pojistné
živelní pojištění
odcizení
vandalismus
rozbití skla
pojištění odpovědnosti za škodu

292 844,- Kč
10 298,- Kč

9 500,- Kč
8 000,- Kč

46 637,- Kč

Celkové roční pojistné:
Sleva 5 % za délku pojištění 3 roky:

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ:

367 279,- Kč
18 364,- Kč

348 915,- Kč

V případě ukončení smlouvy ze strany pojistníka před uplynutím 3 let má pojistitel právo na vrácení
poskytnuté slevy za délku pojištění.

2. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 9.10.2009.

4. Celkové roční pojistné se mění z původních 347 918,- Kč na 348 915,- Kč. Pololetní splátka
pojistného činí 174 458,- Kč.

5. Doplatek za rozšíření pojistného krytí ve smyslu tohoto dodatku za období 9.10.2009 až 31.1.2010
činí 310,-Kč (pro rata pojistné je vypočteno interním systémem Generali Pojišťovna a.s. - základem
je 360 dni v roce).

6. Celkové roční pojistné se vlivem uvedených změn nemění.

7. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

-

Generali Pojišťovna a. s.
(Pojistitel)

Město Moravské Budějovice
(Pojistník/

Vystavil: Ř - odd. péče o maklére

Strana 5 (celkem 5)


